
Tariffe Base

FINO A 75 MQ. FINO A 150 MQ. OLTRE 150 MQ.

2 ORE 4 ORE 2 ORE 4 ORE 2 ORE 4 ORE

Tariffa utilizzo 40,13 46,82 66,89 80,26 107,02 133,77 

9,36 13,38 9,36 13,38 9,36 13,38 

TARIFFE SPAZI OCCASIONALI 2020
Aggiornate coefficiente Istat riferito al mese gennaio 2020 (+0,5%)

(del. G.C. n. 804 del 30.12.2010 e n. 60 del 24/02/2011)

Noleggio impianti
(dove previsti)

Tariffe Ridotte del 30%
per Associazioni iscritte all’Albo delle Associazioni del Comune di Venezia 

Tariffe Maggiorate del 30%
per iniziative aventi finalità lucrative 

Per ogni ora in più oltre le 4, calcolare il 25% in più della tariffa prevista per 4 ore. Per gli usi occasionali che
interessano l'intera giornata, da un minimo di 3 giorni consecutivi, si applica, per giornata, la tariffa prevista per le 4
ore. (Del. G.C. 60 24/02/2011)

SPAZI
FINO A 75 MQ.

SPAZI
FINO A 150 MQ.

SPAZI
OLTRE A 150 MQ.

MARGHERA
MALCONTENTA

MARGHERA
MALCONTENTA

MARGHERA
MALCONTENTA

GARDENIA 
Sala “C” Scacchi - Piano Terra

GARDENIA 
Sala “Vetri” - Piano Terra

CITA 
Sala “A” Polivalente - Piano Terra

GARDENIA 
Sala “D” - Piano Terra

CATENE 
Sala “A” - Piano Terra

CANEVON 
Salone - Piano Terra

GARDENIA 
Sala “L” - 1° Piano 

STEFANI 
Sala “C” - I° Piano

STEFANI 
Sala “D” - I° Piano



MESTRE MESTRE MESTRE

FAVARO FAVARO FAVARO

CHIRIGNAGO
ZELARINO

CHIRIGNAGO
ZELARINO

CHIRIGNAGO
ZELARINO

VIA CIARDI 37 
Sala - Piano Terra

MANIN 
Palestrina T05 - Piano Terra

MANIN 
Aula Magna T06 - Piano Terra

TARU’ 
Sala T01 - Piano Terra

NUOVA CASA ASSOCIAZIONI
Sala “T06” - Piano Terra

LIPPIELLO 
Auditorium - Piano Terra

TARU’ 
Sala P1.1 – I° Piano

TARU’ 
Palestrina - Piano Terra

TERRAGLIO 
Saletta - I° Piano

SERNAGLIA 
Sala Consiliare - Piano Terra

VIALE S. MARCO 
Sala Riunioni – 1 Piano

SBROGIO’ 
Auditorium - Piano Terra

EX SCUOLA F.LLI CERVI 
Sala Polivalente - Piano Terra

VENEZIA
ISOLE

VENEZIA
ISOLE

VENEZIA
ISOLE

VILLA GROGGIA 
Cannaregio - Veranda - Piano

Terra 

MARIA AUSILIATRICE 
Castello 450 - Sala “C” - Piano

Terra

S. LEONARDO 
Cannaregio - Sala Piano Terra 

ALA DREYER 
Lido – Sale I° - II° - III° Piano

MARIA AUSILIATRICE 
Castello 450 - Ex Chiesa S.

Gioachin

EX CONVENTO SERVI DI
MARIA 

S. Elena - Salone “C” - Piano Terra

SANT’ERASMO 
Sala Consiliare – Piano Terra

SCOLETTA DEI CALEGHERI 
San Polo - Sala Piano Terra 

PALAZZO DA MULA 
Murano – Salone I° Piano 

CALLE BRIATI
Murano - Sala “A” - Piano Terra 

CZ95 GIUDECCA
Sala “A” Polivalente - Piano Terra

CINEMA PIO X  
Burano 
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